
Uchwała Nr XXIV/143/2012 
Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Ojrzeń na stałe obwody głosowania.  

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3, 11 i  12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 Nr 
21, poz.112 z późn .zm.) w związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające 
ustawę -kodeks  wyborczy (Dz.U.  2011 Nr  21  poz.113 z późn.  zm.  )  Rada  Gminy Ojrzeń  działając  na 
wniosek Wójta Gminy Ojrzeń uchwala co następuje:  

§  1. Dokonuje się podziału Gminy Ojrzeń na 4  stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice, 
siedziby obwodowych  komisji  wyborczych oraz  numery okręgów wchodzących w ich skład,  zgodnie  z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Mazowieckiemu  i Komisarzowi  Wyborczemu  w 
Ciechanowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Traci moc uchwała  Nr  XXXVII/177/2009 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 marca 2009 r. sprawie 
podziału  gminy na stałe obwody głosowania.

§ 6. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15-tu, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do  Komisarza  Wyborczego w Ciechanowie w terminie  5 dni  od  daty podania  uchwały do  publicznej 
wiadomości.

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

 



Załącznik do Uchwały Nr  XXIV/143/2012 

Rady Gminy Ojrzeń

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu 
głosowania – 
sołectwo 
(miejscowości wchodzące 
w skład sołectwa)

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

Numer okręgu 
wyborczego w 
wyborach do rady 
gminy

1 2 3 5

1 DĄBROWA,
OJRZEŃ, 
WOJTKOWA WIEŚ

Remiza OSP Ojrzeń
ul. Ciechanowska 52
06-456 Ojrzeń

1; 2; 3; 4

2 HALININ,
KICIN
NOWA WIEŚ,
OBRĄB,
PRZYROWA 
RADZIWIE, 
WOLA WODZYŃSKA 
(Wola Wodzyńska; Osada-
Wola)
ZIELONA 

Szkoła Podstawowa w Ojrzeniu
ul. Przedszkolna 7
06-456 Ojrzeń

5;6;7

3 BARANIEC, 
GOSTOMIN,
KAŁKI, 
KOWNATY-BOROWE
LUBERADZ
LUBERADZYK,
MŁOCK, 
MŁOCK-KOPACZE 
RZESZOTKO 
(Rzeszotko, Lipówiec, 
Trzpioły)

Szkoła Podstawowa w Młocku
Młock 73
06-456 Ojrzeń

8;9;10;11

4 BRODZIĘCIN,
BRONISŁAWIE, 
GRABÓWIEC
KRASZEWO
ŁEBKI WIELKIE, 
SKARŻYNEK,
ŻOCHY

Szkoła Podstawowa w Kraszewie
Kraszewo 57A
06-456 Ojrzeń

12;13;14;15


